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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 93 m2, pow. działki: 5,001 m2,

ŁĘGI

Cena 750 000 zł

Na sprzedaż parterowy dom wolnostojący ( 20 km od Szczecina) z dużą działką 5001 mkw z 2006 roku
położony w malowniczym miejscu w Łęgach. Obok domu znajduje się drugi, również wolnostojący ok 30 mkw,
który pozostaje w cenie.

Na powierzchnię 92,8 mkw składa się:
1. Przedsionek 3,7 mkw
2. Kuchnia 7 mkw
3. pom. gospodarcze 4,1 mkw
4. Salon 24,9 mkw
5. Pokój 13 mkw
6. Pokój 15,7 mkw
7. Pokój 7,6 mkw
8. Łazienka z wc 7,6 mkw
9. Holl 6,4 mkw

Nieruchomość w bardzo dobrym standardzie wykończenia. Nie wymaga nakładów finansowy. Zabudowy stałe,
w tym zabudowa kuchni pozostaje w cenie. W salonie znajduje się kominek oraz wyjście na taras. Z kuchni
przejście do spiżarki. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Oczyszczalnia ekologiczna. Działka
bardzo ładnie zagospodarowana, z licznymi nasadzeniami

Zapraszam na prezentację

Symbol SWN27755 Symbol SWO 371671

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 750 000 PLN Cena w EURO 174 750 €

Cena w USD 192 225 $ Cena za m2 8 082 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość ŁĘGI Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 93 m² Powierzchnia działki 5 001 m²

Powierzchnia użytkowa 93 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ
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Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2006

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA, TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Internet JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Taras JEST Nr Licencji 18591

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


